
Città di Bollate
Città Metropolitana di Milano

Settore Urbanistica, Edilizia Privata e S.U.A.P.
Servizio S.U.A.P.

BANDO DI GARA

PROCEDURA  PER  LA  CONCESSIONE  DEL  SERVIZIO  DI  GESTIONE
DEGLI IMPIANTI PUBBLICITARI DI PROPRIETA' COMUNALE PER IL
PERIODO DAL 01.01.2020 AL 31.12.2023 - CIG 8090235120

SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE  GIUDICATRICE: Comune  di  Bollate  (MI),  Servizio
S.U.A.P., Piazza Aldo Moro n. 1 – cap. 20021 – tel. 02 35005 490/240 – Fax: 02-35005399 -  e-
mail: suap@comune.bollate.mi.it; Pec: comune.bollate@legalmail.it

SEZIONE  II:  OGGETTO  DELLA  CONCESSIONE: servizio  di  gestione  degli  impianti
pubblicitari di proprietà comunale per il periodo dal 01.01.2020 al 31.12.2023 ai sensi dell'art. 164,
co. 1, del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.. Valore stimato della concessione: € 202.000,00=, al netto di
IVA. Importo canone a base di gara: € 80.0000,00=, al netto di IVA, per l'intero periodo di durata di
4 anni della concessione.

SEZIONE III: CONDIZIONI DI PARTECIPAZIONE: potranno presentare offerta gli operatori
economici indicati all'art. 45, co. 2, lettere a), b), c), d), e), f) e g) del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i.,
secondo le modalità, condizioni e divieti descritti all'art. 6,7, 7,1, 10, 10.1 e 11 del disciplinare di
gara. Le offerte dovranno essere presentate a mezzo del sistema telematico Sintel – Aria S.p.A. -
della Regione Lombardia.

SEZIONE IV: PROCEDURA:  aperta. La concessione sarà aggiudicata in base ai  criteri di cui
all'art. 171 e 173 del D.Lgs n. 50/2016 e s.m.i..

Termine ultimo per la ricezione delle offerte: 9 dicembre 2019, ore 12.00.

SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI:  per il  bando integrale  e relativa documentazione si
rinvia al sito del Comune di Bollate www.comune.bollate.mi.it/Amministrazione   Trasparente/Bandi
di gara e contratti/Contratti pubblici di lavori, servizi e forniture sotto soglia comunitaria/  Servizi e
forniture – Avvisi bandi e procedure ai sensi dell'art. 36 del D.lgs n. 50/2016

Bollate, 07.11.2019

Il Responsabile del Settore Urbanistica, Edilizia Privata e S.U.A.P.

Arch. Bruna Patrizia Settanni

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n. 445/2000 e s.m.i. e del D.Lgs n. 82/2005 e s.m.i..

1/12
Sede Municipale: Piazza A. Moro 1, 20021 Bollate - Tel. 0235005.233 - Telefax. 0235005.399 - www.comune.bollate.mi.it

PEC: comune.bollate@legalmail.it

http://www.comune.bollate.mi.it/
http://www.comune.bollate.mi.it/Amministrazione
mailto:comune.bollate@legalmail.it
mailto:suap@comune.bollate.mi.it

